2018 年 9 月 26 日

お 客 様 各 位

四 国 労 働 金 庫

第 25回(2018年度事業)助成先団体(NPO・ボランティア団体等)の選考に関するお詫び

 平素は＜四国ろうきん＞をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
当金庫は基本理念と一致できる活動を行っている NPO 法人・社会福祉法人・その他住民

の福祉の増進を図ることを目的とする法人および団体の活動に対し助成を行っており、

例年「資金助成選考委員会」を実施し、9 月に助成先の選考結果を通知しております。しか

しながら、今年度の「資金助成選考委員会」について、当初 9 月上旬に開催を予定してお

りましたが、台風の影響により 10 月末に開催が延期となったことに伴い、今年度の助成先

の選考結果については、11 月上旬の通知となります。
お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申しあ

げます。

以 上